
TARIFS HÉBERGEMENTS 2024
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ARTICLE EN LOCATION

Tarif par séjour

Linge

Kit draps double 27,00€

Kit draps simple 17,00€

Kit draps jetables double 13,00€

Kit draps jetables simple 8,00€

Kit linge de maison 1 pers. 14,00€

Kit linge de maison 2 pers. 31,00€

Kit linge de plage 17,00€

Tarif à la nuit basé sur les dates du séjour

Matériel puériculture

Lit bébé 4,00€

Chaise haute 4,00€

Poussette 4,00€

Parc bébé 4,00€

Baignoire GRATUIT

Frigo table top 83L dans local 4,50€

Frigo table top 83L dans local 10,00€

Bain de soleil 5,00€

Plancha 9,50€

Parasol 5,00€

Ventilateur 4,00€

Tarifs à la nuit/journée

Voiture supplémentaire
sur emplacement

cf tarifs 
camping

Voiture supplémentaire
Parking Eco

Remorque

Visiteur/journée de 8h à minuit

Visiteur 1/2 journée de 14h à minuit

Visiteur/soirée de 20h à minuit

EQUIPEMENT
BASSE SAISON HAUTE SAISON

x2

DUO BIS 70,00€ 160,00€ 132,00€ 205,00€

DUO 78,00€ 180,00€ 160,00€ 246,00€

DUO BIS SPA 82,00€ 210,00€ 173,00€ 265,00€

DUO SPA 87,00€ 276,00€ 208,00€ 304,00€

x4

BIKINI 85,00€ 201,00€ 188,00€ 291,00€

PANAMA 92,00€ 249,00€ 211,00€ 306,00€

BAHIA + BAHIA 
PMR

86,00€ 211,00€ 199,00€ 306,00€

OASIS 120,00€ 302,00€ 248,00€ 338,00€

OASIS SPA 182,00€ 381,00€ 340,00€ 478,00€

OASIS BIS SPA 173,00€ 361,00€ 323,00€ 454,00€

REVE 4 88,00€ 217,00€ 206,00€ 311,00€

x5

REVE 5 + REVE 5 
PMR

92,00€ 236,00€ 215,00€ 304,00€

COTTAGE 112,00€ 328,00€ 263,00€ 384,00€

NOVEDEN 103,00€ 282,00€ 221,00€ 324,00€

AZUR + AZUR 
PMR

92,00€ 249,00€ 211,00€ 306,00€

SUNNY 82,00€ 201,00€ 188,00€ 291,00€

CABANE 86,00€ 236,00€ 221,00€ 324,00€

RIO 82,00€ 197,00€ 186,00€ 289,00€

x6 FAMILY 100,00€ 274,00€ 230,00€ 336,00€

x8 ZEN 182,00€ 374,00€ 365,00€ 517,00€
SUNNY ET REVE 5 PERS. 

UNIQUEMENT du 12/04/25 au 20/07/25 et du 24/08/25 au 28/10/25 8€ / nuit / chien ( 2 max. )

RÉSERVATION SUR PLAN Réservation d’un numéro d’hébergement précis 75,00€

12/04/25 - 04/07/25
30/08/25 - 28/10/25

À PARTIR DE PRIX MAX.

04/07/25 - 30/08/25

À PARTIR DE PRIX MAX.

2581 Route de Bénat
83230 Bormes les Mimosas
Tél. +33 (0)4 94 71 03 12
mail@campdudomaine.com

...

PROMO LONG SÉJOUR
10% de remise dès 4 semaines consécutives

15% de remise dès 5 semaines consécutives
25% de remise dès 6 semaines consécutives

du 12/04/25 au 15/06/25
et du

24/08/25 au 28/10/25


